
Marmara Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü, 13.12.2021 

tarihinde “EXPLORERS FOR NEW GEN” başlıklı bir seminer düzenlemiştir. Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Birim Danışma Kurulu Üyesi ve Can Markası Moda Tasarımcısı Can 

Yunus ÇETİNKAYA’nın moderatörlüğünü üstlendiği seminer Marmara Üniversitesi Mehmet 

Genç Külliyesi B Mavi salonunda gerçekleştirilmiştir.  

Moda Tasarımcısı Can Yunus ÇETİNKAYA, 2011 yılından itibaren Tasarım Bölümü ile çeşitli 

iş birliği programları gerçekleştirmiştir. ÇETİNKAYA, geleneksel hale getirdiği öğrencilerle 

olan buluşmalarında bugüne kadar kendi koleksiyonlarının iş süreçlerini öğrencilere aktararak, 

öğrencilere koleksiyon hazırlama ve sunma faaliyetleri içinde çeşitli görevler vererek onların 

sektöre hazırlanmalarında önemli katkılar sunmuştur.  

ÇETİNKAYA, Explorers For New Gen başlıklı seminere yeni dünya düzeninde tasarımcı 

olarak görev yapacak gençlerin birlikte çalışacakları nesiller arası farklılıklar ile başa 

çıkabilmeleri için önem vermeleri gereken konular hakkında bilgiler vererek başlamıştır. 

ÇETİNKAYA semineri interaktif bir şekilde konuşmacıları ile birlikte başarıyla sürdürmüştür. 

Seminerin ilk konuşmacısı Rex-Zip Genel Müdürü İzzet ÖZ’dür. ÖZ, konfeksiyon sektörünün 

gizli kahramanlarından biri olan fermuarın hikayesini öğrenciler ile paylaşmıştır. İzzet ÖZ, 

konuşmasında fermuar tasarımının öneminden söz ederken gelecekte fermuar tasarımcılarının 

da yeni meslekler arasında yer alacağından söz etmiştir. Bu konuşma seminerin sonunda 

Fermuar Tasarımcısı kış okulu programı açılması planıyla devam etmiştir.   

Seminerin ikinci konuşmacısı LC Waikiki Tasarımcısı Kardelen ŞENEV’dir. Genç ve başarılı 

tasarımcı ŞENEV öğrencilere, mezuniyet sonrasında sektörle tanışmalarında yol gösterici 

olacak ip uçlarını vermiştir.  

Tasarım ile Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Bölümleri öğrencilerinin çoğunlukta olduğu 

seminerde öğrencilerden gelen soruların yoğun olması nedeniyle seminer sonunda öğrenciler 

ile konuşmacıları bir araya getiren B2B toplantıları düzenlenmiştir. Bu toplantılarda her 

konuşmacı farklı atölyede öğrenciler ile karşılıklı olarak sohbet etme imkânı bulmuştur. 

Değerli bilgilerini katılımcılar ile paylaşan konuklara teşekkür belgelerinin verilmesi ile 

seminer sona ermiştir. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Birim Danışma Kurulu Üyesi ve 

Can Markası Moda Tasarımcısı Can Yunus ÇETİNKAYA’ya Tasarım Bölüm Başkanı Doç.Dr. 

Nuriye İŞGÖREN, Rex-Zip Genel Müdürü İzzet ÖZ’e Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdür Yardımcısı Öğr. Görevlisi Dr. Demet ÖZNAZ, LC Waikiki Tasarımcısı Kardelen 

ŞENEV’e Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Kuyumculuk ve Mücevherat Tasarımı Bölümü 

öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Çimen BAYBURTLU teşekkür belgelerini takdim 

etmişlerdir. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 
 
 
 


